Praedicator. Agcntis pro Dominicanis, et R. P. Fratris loan. Baptistae Mestrc Ord. S. Francisci S. Thcologiae Lectoris Agentis pro caeteris Regularibus dictac Dioecesis, actum fuisse de concordia praedictarum Iitium, ct Nos habitis quamplurimis colloquiis, saepe saepius rebus mature considcratis, et perpensis, in unam convenisse Concordiam, quae proposita ffuit Congregationi habitae die 28 aprilis anni currentis, in qua astiterunt Admodum Ulustre Capitulum Ecclesiae Cathcdralis, et omnes Curati, ac Syndici omnium Communitatum Ecclesiarum secularium praesen!ls Insulae, in qua Congregatione fuit pro maiori partc approbata praedicta Concordia, et commissum Nobis praedictis Electis Capituli, Curatorum, et Clencomm sccularium, ut pro parte totius Cleri illam admittcremus, ut de olcta approbatione, ct commissione constat in actis celebrationis dictae C°ngrcgationis pencs Notarium infrr.scriptum, et in Ecclesiastica Curia recon. .! Scien'es ctiam eamdem potcstatem Nobis attributam fuisse a Praepo51 o, et Communitatc Clcricorum secularium loci de Civitadella Insulac Mino,nccn' lns,™niento publlco mediante recepto die 2 maii anni currentis per Bd ^ ComPan,,y Notarium publicurn, de quo ego Notarius infrascriptus duT p'0 Et. cxprcsse declarantes, quod in hac Concordia comprehenWra ' °chi' ct c,cric< Iocorum de Maho, et Layor Insulae Maioriccn. si N0saerUatUOr mcnscs» Pcnes Notarium infrascriptum, cam ratam habucrint ut ni Praedic,i Rce«larium Electi utcntcs facultatibus Nobis attributis, sis dcPvra' conf't^mur intcr Nos partes praedictas, et nominibus supra expresventurn fuissc ad concordiam praefatarum litium in modum sequemeni.
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    438 Romaju Pontificcs § 3. Respectu causae convocationis Parochi, quae ^^TTl grcgatione Regularium, concordatum fuit: Quod omnes P ' Conpcr se ipsos tantum absque interventu Parochi, atoue C^x P°ssint rium processionaliter Cruce elevata incedere, et Parochirnn "' Secula rcquisitis eorum Parochias ingredi, indeque ad .nl ZnZ^T' "« cfferre corpora Dcfunctorum. qui apud psos Rcgulares et' ^ * prout hactenus consuetum fuit; atque adeo in hoc J, / n" T"' cxcenhs Regularibus sex Conventuum, scilicet Ord. vTL^SJT^ n.ci locorum de Monacor, Pollensa et Inca «c m; raeU,ca'orum S. DomiBetra, S. Augustinl dc Falantig, Tt M^orZ » f Campos, qu. .uxta pacta in limine fundationis non possunt *t ^ genexaiissimis, et quando Parochus et Clerir? J Cat»>edral. m funeribus Sm nr^ r T LqUartaC funeralium concordatum fuit: Quoa ea Regucmartam Z! 1 T Ct 8Unt ta co»suetudine solvendi tantum e : c^Selis aZ , mt0"l,t,,% eamdem «olvant. et quartam partem de panc. mnTur cum n^o." Conventua"s praesente cadavere cantatur, offeStur r ^S°lldlf Pr° RcC,0ris ccra' °-uae comburiturdumMi» de panno aZ T^Ju** ^ Et nU"C de UOV0 addi,ur' ut bus erhabi«m« f? ^1"" DraP de C°S de friseta ne«ra- de q .« r ct 1 anbUS qUartam Dartem dare fcneantu , et unum de ^ q"atUOr R€gUlareS iuxta Pheretrum defunc.i deferre * de shdotq ,S aUlCm obvenlionil>us. nen.Pe de habi.u regulari, de sud, t"miht», u tl ' arCaVUC Pann° Serico' seu de 4» particuJari re Confr, AcowS £ C°nVCntu.uni insorum M-Ml. de duobus cereis «antur ld ' ^U~m Com"*»ttuoi, de aliis cereis, seu candclis, quae spoiisis vel S?b rvTl 'S' dC deerao«ynl8 pro Missis, Anniversariis, RedeTceiebLdS ttt piisque deprecationibus Pro defunc.is eisAtt^S*,f11,!, ad certos -» * ctiam * «iWM.^Itak '^B2S2UWni!fOMrt?rf0* SCU alicui * Rcirularibu* ct de ria quae sunt ae f f " "mni"° soIvere teneantur. Illa vero Monastctur. nisi alitcrrnJ , ,Dost Concilium Trideritinum nihil solvcre teneanBteriorum aUt ^ m CUm ipsis a princ'Pio f"ndationis Mon, tertiac. et' ouartae cn stand,,m er't cOI1cordiae legitimac. Respec.u «ern Synodi MdoiW^?"? Concordatu,n quod iuxta Conslilu.iopossint Patrcs el.ecJ i «nillealmo sexcentcsimo trigcsinio stxto, Tandcm concordatum bM Pf° fUij8 ,n,P"beribus, non vero matres. Honem ambarum D«r«..nl praedlctas convenliones, ct concordias ad pctn l ™um approbamlas esse a Sacris Congregationibus ReguRomani Pontlfices 43Q llriiUD el Concilii, et confirmandas a Sauctissimo Domino Nostro Papa cum -laiisulis necessariis pro maiori robore dictae concordiae, et decreti irritantis, si secus a quocumquc, et quandocumque contiRerit attentari, et quod committaiur Ordinario Maioricen. omnimoda iurisdictio pro observantia dictae Concordiae. Non obstantibus quibuscumque privilegiis excmptionis Regularium. Hanc itaque concordiam, et transactionem, omniaque in illa contenta inviolabiliter observari. Nos Electi praedicti pro utraque partc promittimus, eamque admittimus, ct approbamus, et a prima linea usque ad ultimam acceptamus, ac approbari, Iaudari, et confirmari promittimus, et Nos obligamus. Super quibus omnibus, et singulis supradictis sic complcndis, tenendis, et inviolabiliter observandis obligamus utraque pars nostrum alteri ad invicem mutuo, et vicissim omnia, et singula bona nostra, scilicet Nos Electi praedicli, bona dictorum Rectorum, et Cleri, et Nos dicti Regulares bona dictorum Conventuum mobilia, et immobilia, praesentia, et ubique futura. Quod fuit actum in praesenti Civitate Maioricen. die videlicet, decimatertia mensis Augusti Anno a Nativitate Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo quarto. Sig 1 1 1 1 1 na nostra. loannis Baptistae Caforteza, Domini Docloris Presbyteri, Canonici, et Sacristae Ecclesiae Sedis Maioricensis, et caeterorum Electorum. Sigffna nostra Fratris Antonii Rubi Ordinis Praedicatorum, et Fratris luliani Ginard Ordinis S. Francisci de Observantia, nomine antediclo transigentium, et concordantium pracdictorum, qui haec Iaudamus, concedimus, et firmamus. Testes in quorum praesentia firmarunt dicti Doclores Io. Baptista Caforteza Sacrista, Marcus Antonius Cotoner Canonicus, Franciscus Lompard, et Marcus Antonius Forteza Presbytcri, P. Frater Antonius Rubi, et P. Frater (ulianus Ginard sunt Gabriel Gantallops studens, et Pctrus Ferrer Ecclesiasticae Curiae Nuntius. Tcstes vero firniae dicti Doctoris Michaelis Villanova Presbytcri Rectoris S. Iacobi, qui firmavit die eadem, fuere R. Mlchael Sagarra Presbyter, et Sebastianus Carboneli. dictae Curiae Ecclesiasticae Nuntius. § 9. Subincle per eosdem exponentes supplicato, primo dictis CardinaIibus huiusmodi, ut praemissa confirmarent, ab eisdem Cardinalibus emanavu Decretum infrascriptum, videlicet: Sacra Congrcgatio Sanctae Romanae tcclesiae Gardinalium negotiis, et consultationibus Episcoporum, et Regumn Pracposita, Eminentissimo Gardinali S. Cacciliae refcrente censuit, quoad primum punctum circa formam transportandi cadavera ad Ecclcsias «Rularium, Concordiam posse confirmari, prout praesenti Decreto confir™a : quo ad reliqua vero partes ad Sacram Congregationem Concilii remit• Romae vigesimo quinto Novembr. millesimo sexcentesimo quadragcsimo modii° Cardinalis Ginettus Archiepiscopus Patraccn. Secretarius. Post^ uni vero per eosdem primo dictos Cardinales remissis ad secundo dd. dicta'" i Praefatam Congregationem certis aliis punctis, et capitibus in dd 'J)raeinserta Concordia expressis pro illorum confirmatione iidem secundi Sacrar " pariter decreverunt, ut infra, videlicet. Die 4 Fcbruarii 1645. prctum KrCRati° EminenH8simorum Cardinalium Concilii Tridentini InterEminentPraCV,a revisione' ac relatione in eadem Sacra Congregatione per sunos Cardinalcs Cornclium, et Gincttum, censuit : confirmationem